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14.30 Zhvillim kurrikule Leks 204 

15.30 Zhvillim kurrikule Leks 204 

16.30 Zhvillim kurrikule sem 204 

17.30  

18.30 Gjuhe e huaj C  

19.30 Gjuhe e huaj C  
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13.30 Vleresim sem 204 

14.30  

15.30 Vleresim leks 209 

16.30 Vleresim leks 209 

17.30 Vleresim leks 209 

18.30 Vleresim leks / 209 

19.30  
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14.30 Te nxenit leks 302 

15.30 Te nxenit 302 

16.30 Te nxenit sem  302 

17.30 Gjuhesi e zbatuar dept 

18.30 Gjuhesi e zbatuar dept 

19.30 Gjuhesi e zbatuar dept 
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14.30 Komunikim nderkulturor dept 

15.30 Komunikim nderkulturor dept 

16.30 Komunikim nderkulturor dept 

17.30  

18.30 Gjuhe e huaj C  

19.30 Gjuhe e huaj C  

  

E 
P

R
EM

TE
 

13.30 Testim dhe vleresim ne gjuhen B  dept 

14.30 Testim dhe vleresim ne gjuhen B  dept 

15.30 Testim dhe vleresim ne gjuhen B dept 

16.30 Menaxhim klase  leks 311 

17.30 Menaxhim klase leks 311 

18.30 Menaxhim klase  sem  311 

19.30  

  



 


